
Podine

Podine

Podine

PODINE

VRSNO

BORAJA

VRPOLJE

k.o. Vrpolje

k.o. Boraja

BRNJICA

GRADINA

VRSNO

ZATON

RADONIĆ

RASLINA

DANILO BIRANJ

LOZOVAC

SLIVNO

SITNO DONJE

VRPOLJE

KRAPANJ

KAPRIJE

ŽIRJE

ZLARIN

MRAVNICA

DONJE POLJE

LEPENICA

BORAJA

PODINE

ŽABORIĆ

DUBRAVA

ČVRLJEVO

DANILO KRALJICE

GORIŠ

JADRTOVAC

DANILO GORNJE

GREBAŠTICA

BRODARICA

KONJEVRATE

PERKOVIĆ

ŠIBENIK

PRGOMET 41

PRGOMET 31

PRGOMET 22PRGOMET 21

PRGOMET 12PRGOMET 11

PRIMOŠTEN 9PRIMOŠTEN 8

ŠIBENIK 44 ŠIBENIK 45 ŠIBENIK 46 ŠIBENIK 47

ŠIBENIK 48

ŠIBENIK 49 ŠIBENIK 50

ŠIBENIK 40ŠIBENIK 39ŠIBENIK 38ŠIBENIK 37ŠIBENIK 36ŠIBENIK 35ŠIBENIK 34ŠIBENIK 33ŠIBENIK 32ŠIBENIK 31

ŠIBENIK 21 ŠIBENIK 22 ŠIBENIK 24 ŠIBENIK 25 ŠIBENIK 26 ŠIBENIK 27 ŠIBENIK 28 ŠIBENIK 29 ŠIBENIK 30

ŠIBENIK 10

ŠIBENIK 20ŠIBENIK 19

ŠIBENIK 9ŠIBENIK 8

ŠIBENIK 18ŠIBENIK 17

ŠIBENIK 7

ŠIBENIK 16ŠIBENIK 15ŠIBENIK 14ŠIBENIK 13ŠIBENIK 12ŠIBENIK 11

ŠIBENIK 6ŠIBENIK 5ŠIBENIK 4ŠIBENIK 3ŠIBENIK 2ŠIBENIK 1

0.ŽIRJE 22

0.ŽIRJE 33

0.ŽIRJE 470.ŽIRJE 460.ŽIRJE 45

0.ŽIRJE 34 0.ŽIRJE 35 0.ŽIRJE 36 0.ŽIRJE 37 0.ŽIRJE 40

0.ŽIRJE 20

0.ŽIRJE 300.ŽIRJE 290.ŽIRJE 280.ŽIRJE 270.ŽIRJE 260.ŽIRJE 250.ŽIRJE 240.ŽIRJE 23

0.ŽIRJE 14 0.ŽIRJE 170.ŽIRJE 160.ŽIRJE 15

0.ŽIRJE 5 0.ŽIRJE 10

SKRADIN 32 SKRADIN 34 SKRADIN 35 SKRADIN 36 SKRADIN 37 SKRADIN 38

SKRADIN 29SKRADIN 28

SKRADIN 18SKRADIN 17

SKRADIN 27SKRADIN 26SKRADIN 25SKRADIN 24SKRADIN 23SKRADIN 22

SKRADIN 49
SKRADIN 48

SKRADIN 47SKRADIN 46SKRADIN 45SKRADIN 44SKRADIN 43SKRADIN 42SKRADIN 41

SKRADIN 31

SKRADIN 21

SKRADIN 11

TISNO 50

TISNO 40TISNO 39

TISNO 29 TISNO 30

TISNO 20

ŠIBENIK 23

73 74

34

15

114113112

107 108 109 110 111

105104103102101100

99989796

95

106 59

75 76

85 86

9493

87 88 89 90 91 92

8477 78 79 80 81 82 83

727170696867666564626160

58575655545352515049484746

35 37 38 39 40 41 42 454443

333231302928272625

16 17 18 19 20 21 22 23 24

43

141312111098765

21

63

36

SHEMA LISTOVA:

200100
0 100 300 400 500m

ŠIBENIK - 38

ŠIBENIK - 28

ŠIBENIK - 38

Š
I
B

E
N

I
K

 
-
 
3
7

Š
I
B

E
N

I
K

 
-
 
3
9

ŠIBENIK - 48

Mjerilo  1 : 5000

4

833

000

5

583

250

5

585

500

4

836

000

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

Pravna osoba koja je izradila Plan:

IZMJENE I DOPUNE (V.) PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA ŠIBENIKA

Klasa: 350-02/17-11/50, Ur.br.: 531-05-17-6, Datum: 19. prosinac 2017.

Odgovorni voditelj izrade Nacrta prijedloga plana:

Ljiljana Doležal, ovl.arh.urb.

Pečat nadležnog tijela:

M.P.

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava:

ime, prezime i potpis

GRAD ŠIBENIK

Predsjednik Gradskog vijeća:

M.P.

Pečat Gradskog vijeća:

ime, prezime i potpis

Stručni tim u izradi Plana:

Željka Đalto, mag. ing. arch.Ljiljana Doležal, dipl.ing.arh.

Odgovorna osoba:

M.P.

Pečat pravne osobe koja je izradila Plan:

ime, prezime i potpis

Odgovorna osoba za provođenje Javne rasprave / Ponovne 

M.P.

Pečat upravnog tijela odgovornog za provođenje Javne rasprave/

ime, prezime i potpis

Javni uvid / Ponovni javni uvid održani:Datum objave Javne rasprave / Ponovne javne rasprave(glasilo):

Odluka predstavničkog tijela o donošenju Plana:Odluke predstavničkog tijela o izradi Plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Jedinica lokalne samouprave:

Naziv prostornog plana:

Mjerilo kartografskog prikaza:
Broj kartografskog prikaza:

1 : 5 000

Županija:

Darko Martinec, dipl.ing.arh.

Službeni glasnik Grada Šibenika br. 6/16 i 3/17 Službeni glasnik Grada Šibenika br. 9/17

Madlena Roša Dulibić, dipl.ing.arh.

Suglasnost na Konačni prijedlog plana sukladno članku 108. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne novine", br. 153/13, 65/17):

OVLAŠTENA ARHITEKTICA
dipl.ing.arh.
LJILJANA DOLEŽAL

A-U 253
URBANISTICA

Frane Dumandžić, mag.ing.arch.Darko Martinec, dipl.ing.arh.

GRAĐEVINSKA PODRUČJA

dr. sc. Dragan Zlatović 

24. srpnja 2017., 25. rujna 2017.

("Slobodna Dalmacija", www.sibenik.hr, www.mgipu.hr)

od 24. srpnja do 8. kolovoza 2017.

d.o.o. za poslove prostornog uređenja i zaštitu okoliša, Avenija Većeslava Holjevca 20, Zagreb

Broj Plana:

A-655/16

Faza izrade:

od 25. rujna do 9. listopada 2017.

Ponovne javne rasprave: javne rasprave:
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